

「スポーツマネジメント研究」投稿の手引き新旧対照表（2015年1月20日）

（傍線の部分は改正部分）

新	旧
<p>II. 投稿</p> <p>(中略)</p> <p>3. 投稿原稿は次の<u>5つの電子ファイル</u>に分けて作成してください。</p> <p>(1) 添付ファイルの一覧が明記された送付状のファイル</p> <p>(2) 原稿表紙（指定のものにご記入ください）</p> <p>(3) 抄録（和文と英文のキーワードも記してください）</p> <p>(4) 主原稿ファイル（著者名など投稿者の情報は記載しないでください）</p> <p>(5) <u>投稿前チェックリスト（指定のものにご記入ください）</u></p> <p>(中略)</p> <p>附則</p> <p>2008年10月21日制定</p> <p>2010年1月23日改正</p> <p>2011年5月20日改正</p> <p>2012年3月10日改正</p> <p>2015年1月20日改正</p>	<p>II. 投稿</p> <p>(中略)</p> <p>3. 投稿原稿は次の4つの電子ファイルに分けて作成してください。</p> <p>(1) 添付ファイルの一覧が明記された送付状のファイル</p> <p>(2) 原稿表紙（指定のものにご記入ください）</p> <p>(3) 抄録（和文と英文のキーワードも記してください）</p> <p>(4) 主原稿ファイル（著者名など投稿者の情報は記載しないでください）</p> <p>(中略)</p> <p>附則</p> <p>2008年10月21日制定</p> <p>2010年1月23日改正</p> <p>2011年5月20日改正</p> <p>2012年3月10日改正</p>